
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №12-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 4 арк.

Ректор
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 12-С(з)

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9247414 861350
Голуб Катерина Олегівна 100907 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160614; 2019р. 
- 0160614

Психологія 164,750

2 9780399 861350
Занюк Яна Олександрівна 073714 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0324830; 2021р. 
- 0324830

Психологія 153,250

3 9207305 861350
Новосад Ірина Валентинівна 100120 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0008502; 2019р. 
- 0008502

Психологія 155,750

4 9844403 861350
Панчук Катерина Андріївна 100119 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0268443; 2021р. 
- 0268443

Психологія 142,750

1



5 9013487 861350
Усік Мирослава Володимирівна 066818 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092909; 2019р. 
- 0092909

Психологія 134,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 12-С(з)

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9929789 927772
Антонюк Наталія Ігорівна 100870 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0161105; 2019р. 
- 0161105

Біологія 154,250

2 9128197 927772
Григола Марія Олександрівна 118645 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0037781; 2018р. 
- 0037781

Біологія 142,250

3 9236325 927772
Клямар Альона Русланівна 100903 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160248; 2019р. 
- 0160248

Біологія 171,250

4 10171008 927772
Лавришик Дарина Михайлівна 073729 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0322007; 2021р. 
- 0322007

Біологія 136,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 12-С(з)

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9717457 821784
Масло Владислав Віталійович 119087 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0393559; 2021р. 
- 0393559

Екологія 136,750

4


	12С
	НаказЗарахування номер 12

